ATA DA DISPENSA 12/2025

Objeto: “Contratação de profissionais capacitados para ministrar Oficina de Costura através da

Secretaria de Promoção e Desenvolvimento Social.”

Ao vigésimo sétimo dia do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e cinco, o Aviso de

Contratação Direta foi publicado nos termos de lei 14.133/2021, visando a obtenção de

eventuais interessados em participar do Processo 96/2025.

Decorrido o prazo estipulado para apresentação de proposta, foi verificado os seguintes

detentores dos itens:

ITEM DESCRIÇÃO EMPRESA VALOR (HORA)

1

Contratação de profissional capacitado
para Oficina de costura para atender

com itens de costura as demais oficinas
do CRAS

Rosilene dos Santos Silva 45,00

Suziley Machado Martins 49,00

Tatiane Gonçalves de
Campos

38,00

A empresas detentoras das melhores propostas, serão convocadas, considerando que estavam

de  acordo  com  o  exigido,  e  declaradas  como  vencedoras  do  certame.

Por fim, nos termos da lei, o processo será tramitado para a efetivação dos demais atos que

serão publicados no site oficial da Prefeitura (www.jumirim.sp.gov.br) e no Diário Oficial do

Município.

http://www.jumirim.sp.gov.br/